Concurenţii să şi înainteze cererile in
struite conform normelor în vigoare la sub
semnatul în terminul descbD, iar pentru a
se face cunoscuţi alegătorilor să se prezen-
teze într’o Duminecă ori sărbătoare la bise
rică spre a cânta.

L ă p u ş u l unguresc, 16/29 August
1910.

Oficiul protopresbiteral gr. or. al Ce
tăţii de peatră în conţelegere cu comitetele
parohiale.

Y u s il ic D u m a
protopop.

Publicaţiune.
Se aduce la cunoştinţă publicului ro